
POWERADE NON STOP SERIES
SAN SEBASTIAN - BARCELONA 2017

ORDEN DE LLEGADAS

POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB SECTOR 1 SECTOR 2 SUMA SECTORES

1 1 443 JUAN PEDRO, TRUJILLO HERNANDEZ - DIEGO ALEJANDRO, TAMAYO MARTINEZ - YAGO, SARDINA CARRILLO - MIGUEL, MUÑOZ MORENO MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO BERRIA FACTORY TEAM 12:21:00.000 06:33:47.133 18:54:47

2 2 444 ROBERTO, BOU - JOSE LLUIS, GOMEZ MIRANDA - EVER ALEJANDRO, GOMEZ  - CRISTOFER, BOSQUE MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO TBELLES-CANNONDALE-GAES BY TACTIC 12:21:00.000 06:33:47.437 18:54:47

3 3 406 IVAN, SANJUAN ARRIETA - RUBEN, ZABALETA APAOLAZA - ANDER, PEREZ ARRIETA - AITOR, PEREZ ARRIETA MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO ULBSPORT-ZEGAMA 13:16:00.000 07:30:12.010 20:46:12

4 4 428 MANUEL, LAPUENTE CINTORA - PEDRO, INUÑEZ VILLAMAYOR - SAMUEL, CAMPOS SEVILLANO - DAVID, CARRERA ARANDA MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO BIKES MONCAYO 13:38:00.000 07:25:37.270 21:03:37

5 5 435 IÑIGO , GARAIOA LOS SANTOS - ENRICO, MIRACOLI ROMERO - JOSÉ LUIS, PASCUAL LEÓN - DAVID, OSÉS RESANO MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO PEDALIER JOFEMAR FR 14:11:00.000 07:44:47.803 21:55:48

6 6 413 DANIEL, SAENZ VICTORIANO - JUAN CARLOS, GARCÍA LÓPEZ - RUBEN, TORRECILLA - JORGE, SOTO BAJO MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO COLOMA BIKE CLUB 14:24:00.000 08:15:07.327 22:39:07

7 1 152 MOISÉS, DUEÑAS NEVADO MALE INDIVIDUAL MASCULINO ESCUELA DE CICLISMO BEJARANA- BICIMARKET SALAMANCA STORE 14:49:00.000 08:02:43.583 22:51:44

8 7 417 GABRIEL, GOMEZ PANIAGUA - UBAI, SANTIAGO MANSILLA - JOSE ANTONIO, PANIAGUA - MARCELO, FAVBRE PEREZ MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO TEAM ZATIKA BIKE 14:36:00.000 08:22:25.587 22:58:26

9 1 208 MARTI, ANGLAS TARRATS - JORDI, COMAJUAN SALICRU MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO A RODA TEAM  - CC-ARENYS DE MUNT 15:04:00.000 07:55:25.340 22:59:25

10 8 421 SENÉN, BACARDIT BERTRAN - RAMON, CAMATS BRAVO - DAVID, FERNANDEZ VALLES - MARC, CLÈRIES ARAN MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO TEAM GUISSONA A 15:06:00.000 07:53:32.837 22:59:33

11 9 416 IVAN, FARRÉ CORTADELLES - CARLOS, SANCHEZ GARCIA - JOAN CARLES, ROSELL CARDONA - BERNAT, REÑE BELLMUNT MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO BALAGUER 14:41:00.000 08:56:00.360 23:37:00

12 10 418 MIKEL, RUBIO JASO - RUBEN, MORAL DIEZ DE ULZURRUN - DIEGO, GOMEZ ETAYO - IÑIGO, LASARTE GARCIA MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO IRURTZUN 15:42:00.000 08:04:42.113 23:46:42

13 2 205 CARLES, PUJOL LONCà - DAVID, PERICAS URGELES MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO CORRIOLS BIKERS GU LLEIDA 15:04:00.000 08:49:34.367 23:53:34

14 11 436 SERGI , MINGOTE MORENO - MANEL, MARTINEZ RAVETLLAT  - LLUÍS, MARTINEZ RAVETLLAT  - KIRIAN, MARTORELL CARBONELL MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO TEAM PARETS RAVET BIKE "JUNTOS CONTRA EL CÀNCER INFANTIL" 15:15:00.000 08:38:38.120 23:53:38

15 12 426 SERGIO, CABRERIZO MORENO - ALBERTO, CARRON VILANOVA - DAVID, MANACH PORTELLA - JORDI, DANIEL MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO EDIBIKES 16:00:00.000 08:16:52.883 24:16:53

16 1 304 FRANCISCO MANUEL, ROMERO CHAMORRO - JOSE MIGUEL, GALLO LINAJE - JAVIER, URBON VARA MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO DEPORTES MANOLO 15:50:00.000 08:36:40.640 24:26:41

17 13 412 JOSE VICTOR, CIMADEVILA GONZALEZ - RAMÓN, MELLA BREA - FRANCISCO JAVIER, MAGDALENA IGLESIAS - JUAN, HERNÁNDEZ MOLDES MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO PONTE1RETO 15:50:00.000 08:46:11.893 24:36:12

18 3 212 MIGUEL, RODRIGUEZ MINGORANCE - JULIO CESAR, GAONA NUñEZ MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO NO GUT NO GLORY 16:10:00.000 08:41:19.193 24:51:19

19 14 442 JOSE LUIS, FERNANDEZ DIAZ - ALBERTO,  SARASA ERICE - ISIDRO UGARTE IRISARRI, UGARTE IRISARRI - FERNANDO, ZUBILLAGA BAIGORRI MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO ITURROTZ I 15:42:00.000 09:14:08.153 24:56:08

20 2 321 MIGUEL, ARRABAL ARANA - ROBERTO, LOPEZ RUIZ - JESUS MANUEL, DE CASTRO LOMBERA MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO MERCEDES BENZ AGUINAGA 15:58:00.000 08:58:44.907 24:56:45

21 15 432 ASIER, GABIOLA SAENZ DE BURUAGA - ANDER, BARAINKA GUENECHEA - EGOITZ, LARRUSKAIN ZABALA - LUR, URIBARREN SALABERRIA MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO GANORABAKUK2 15:30:00.000 09:33:06.910 25:03:07

22 16 431 MIKEL, MARURI LOPEZ - IBAN, AMIAS ZABALA - ANDER, FRANCO URDAMPILLETA - LANDER, ARETXEDERRETA ONDARZA MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO GANORABAKUK 15:30:00.000 09:33:07.200 25:03:07

23 17 427 MARIO, GUTIERREZ PORRAS - LUIS ENRIQUE, PUERTAS GARCIA - CESAR, FERNANDEZ GONZALEZ - IGNACIO, GONZALEZ MORENO MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO VIEJAS GLORIAS ALAR DEL REY 16:39:00.000 08:40:29.170 25:19:29

24 1 420 ASIER, CRUZ DIEZ DE ULZURRUN - IVAN, FERNANDEZ ROMERO - DIEGO, MUÑOZ RODRIGEZ - MARIA, CARMEN LINACERO MIXED EQUIPO DE 4 MIXTO SISNET PRO 15:19:00.000 10:07:45.423 25:26:45

25 3 302 GUILLEM-ORIOL, MERINO MARTÍNEZ - MARC, SERRA MASDEU - HERNAN, MUMBRÚ GUTIÉRREZ MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO VERANO AZUL 16:52:00.000 08:36:12.183 25:28:12

26 4 319 JOAQUIM, JUVERT TORRAS - JORDI, MÈLICH PALAU - JOAQUIM, FONOLL ROCA MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO BIKECALAF.CAT Nº2 16:29:00.000 09:11:31.940 25:40:32

27 2 158 JORDI, ESTANY MORERA MALE INDIVIDUAL MASCULINO BIKECALAF.CAT N4 16:39:00.000 09:14:18.197 25:53:18

28 2 419 JOSE LUIS, BERNÉ RODRIGO - MIGUEL, MARTINEZ ECHEVERRIA - NATXO, DEJUAN NAVAZO - ERKUDEN, ALMAGRO MENDOZA MIXED EQUIPO DE 4 MIXTO SISNET ELITE 16:32:00.000 09:32:32.457 26:04:32

29 4 202 OSCAR, MARIN PARDO - JAIME MIGUEL, ROMA SIMóN MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO MENSHEN - FESBICI 3.0 17:07:00.000 09:09:37.203 26:16:37

30 18 437 XAVIER, CABALLOL FORNELL - LLUÍS, COSTA RIU - MARC, ISERN FERRANDO - FELIX, COSTA AGUSTINA MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO START STOP BIKERS 17:57:00.000 08:29:56.967 26:26:57

31 3 143 RUBEN, SANGÜESA PRATS MALE INDIVIDUAL MASCULINO RUBEN SANGUESA 16:39:00.000 09:58:22.227 26:37:22

32 19 405 JESUS, VEGAS - GERARD, MONTLLEOÓ FANÉS - ALEX, PASTÓ SANS - XAVI, BORONAT VIDAL MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO WIND RIDERS 16:54:00.000 09:43:48.000 26:37:48

33 1 116 ADA, XINXÓ MORERA FEMALE INDIVIDUAL FEMENINO TRIDEPORTE - TRACKS IBIZA 17:00:00.000 09:51:20.480 26:51:20

34 5 306 JOSE LUIS, REYES SÁNCHEZ - MIGUEL ANGEL, ALVAREZ CARMONA - RAIMUNDO, CRUZ GÓMEZ MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO BRD-CAMPERCAS ONE 17:28:00.000 09:28:10.983 26:56:11

35 5 301 JOSE, MECO PALACIOS - FERNANDO, MARCO IZQUIERDO - EMILIO, GARCÍA DÍAZ MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO BRD - CAMPERCAS TWO 17:28:00.000 09:28:12.533 26:56:13

36 6 203 FERNANDO, GORDO CORZO - FRANCISCO JAVIER, DE LA FUENTE VINAGRE MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO MENDI SEALS 17:14:00.000 09:49:17.490 27:03:17

37 20 438 MIGUEL ANGEL, ALBERO SERAL - LUIS CARLOS, GARCÍA CLAVERÍA - JAVIER, TAMBO LIZALDE - DIEGO, GUILLEN ECHEGOYEN MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO IRONLAND 17:07:00.000 09:56:50.490 27:03:50

38 7 206 ANTONIO, DELGADO RENUNCIO - JUAN MANUEL, RODRIGUEZ RODRIGUEZ MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO G.E. FNMT-RPM 17:55:00.000 09:11:15.490 27:06:15

39 21 408 PAU, LOPEZ SORIANO - EDU, PONS RAMOS - MARTI, CUBERES MESTRE - JORDI, MULLOR RODRIGUEZ MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO IMC TOYS 16:32:00.000 10:35:26.990 27:07:27

40 22 430 EDUARDO, PÉREZ GONZÁLEZ - MIGUEL ANGEL, RODRIGUEZ JIMENEZ - JOAQUÍN, CABELLO RIVERO - ROBERTO, ESTEBAN LÓPEZ MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO MALDITOS BASTARDOS 17:34:00.000 09:34:47.490 27:08:47

41 3 422 ANNE, ROMEUF - FRANCISCO JAVIER, ALVAREZ CHAMORRO - ANTONIO, LAYÚS SANTA EUGENIA - ROBERTO, ARELLANO BERRAQUERO MIXED EQUIPO DE 4 MIXTO LOS PAPAFRITAS 17:07:00.000 10:02:21.740 27:09:22

42 6 316 GERMAN, GALLO NAVARRO - LUIS, ALBA RODRIGO - EDSON, DÍAZ GÁMIZ MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO JARRA Y PEDAL 17:38:00.000 09:31:39.993 27:09:40

43 23 424 JORDI, LOPEZ DOMINGUEZ - FRANCISCO, FERNANDEZ VIVAS - BERNAT, DEL PINO LOPEZ - POL, RABANEDA MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO ACTION MONTCADA 17:34:00.000 10:36:18.527 28:10:19

44 4 111 CÉSAR, BORREGUERO IZQUIERDO MALE INDIVIDUAL MASCULINO CÉSAR BORREGUERO IZQUIERDO 17:57:00.000 10:13:41.267 28:10:41

45 7 307 MIGUEL ANGEL, SANTOS GUILLEN - ADRIAN, BAUTISTA GARCIA - ALVARO, RUIZ CASTILLA MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO SOBREBICI.ES TEAM MONTMELO 17:34:00.000 10:37:49.780 28:11:50

46 5 133 CLAUDIO, FRANCO SMEETS MALE INDIVIDUAL MASCULINO #SOMOSVIDAS 17:53:00.000 10:20:56.780 28:13:57

47 8 209 SERGI, MARTINEZ CAPDEVILA - OSCAR, BAEZ TARRAUBELLA MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO ESIERRI BIKES & SKI 18:22:00.000 10:07:40.777 28:29:41

48 6 134 VALERO, PUCHADES BAIXAULI MALE INDIVIDUAL MASCULINO VALERO PUCHADES 18:38:00.000 09:52:42.027 28:30:42

49 9 201 IVAN, LASUEN MERODIO - LUIS MANUEL, GONZALEZ PEREZ MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO SMI BIKE TEAM 18:25:00.000 10:05:48.527 28:30:49

50 8 310 ESTEBAN, BERTOLIN PALLEJÀ - FRAN, ROBLES MARTIN - TONI, MARTINEZ MARCOS MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO POURSUIVANTS 18:22:00.000 10:08:53.027 28:30:53

51 24 439 CARLOS, MOLINA - ADOLFO, CHAVERO FERNANDEZ - GENIS, LOPEZ LOPEZ - JUAN, MORERO BELTRÁN MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO BESTIAL WOLF TEAM 18:39:00.000 09:54:40.780 28:33:41

52 9 308 OSCAR JAVIER, GONZALEZ ESTEBAN - EMILIO, SAIZ ANTOLIN - CONRADO, NAVARRO VICARIO MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO MAS BICI-ATRIO INMOBILIARIA 1 17:38:00.000 10:55:52.040 28:33:52

53 10 309 JAVIER, ANGULO GAONA - ANGEL, ANGULO GAONA - ENRIQUE, SAIZ ANTOLIN MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO MAS BICI-ATRIO INMOBILIARIA 2 17:38:00.000 10:55:52.093 28:33:52

54 11 313 JAVIER, AREAN TORTOLA - JAVIER, VAZQUEZ DE DIOS - KILIAN, SKOOGH JUAN MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO RATPENATS VDM BIKERS TEAM 17:57:00.000 10:42:02.043 28:39:02

55 12 303 IAN, ALVAREZ ROMEO - MAIOL, LOPEZ DOMENECH - ROGER, MATEU OLLE MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO BOAR TEAM 18:44:00.000 10:00:54.793 28:44:55

56 25 407 ROMÁN, EZEIZA ARANBURUZABALA - EMILIO, RODRIGUEZ DOMINGUEZ - GAIZKA, BARRAINCUA BESOITAGOENA - ALONSO, ALONSO GUTIERREZ MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO ESKO 2 18:50:00.000 10:07:00.543 28:57:01

57 26 409 JUAN MANUEL, LAGE ALVAREZ - ANDONI, CASTILLEJO GUERRA - PEDRO, LUQUE FERNANDEZ - JOSEBA, URCELAI LARRAÑAGA MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO ESKO 1 18:50:00.000 10:07:00.597 28:57:01

58 13 320 ODEI, GIL MIGUELIZ - IKER, GIL MIGUELIZ - DAVID, GIL ARTOLA MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO GIL FAMILY BY CONOER WRC 17:57:00.000 11:07:57.557 29:04:58

59 27 415 ISRAEL, DE CASTRO VAZQUEZ - JESUS, LOSADA FERRERO - EMILIO, DUPLA LUJAN - FERNANDO, MOLLA GARCIA MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO BTTROS CAÑA CAÑA L'H 18:49:00.000 10:33:57.300 29:22:57

60 14 305 MIGUEL, LLOVERA SOBRINO - XAVI, ARAN GASCON - HECTOR, GARCIA RINCON MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO TEAM POWER BIKE CYCLING 19:30:00.000 09:55:28.303 29:25:28
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61 28 404 VICTOR, BERNAL VICENTE - ALFONSO, BRAZALEZ - JESUS, BERNAL SANCHEZ - JESUS, BODAS MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO EXTREM ZORNOTZA 18:50:00.000 10:36:25.810 29:26:26

62 10 214 ECEQUIEL, BARRICART SUBIZA - VICTOR, VIDAL VELAZ MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO YOU SPIRIT 18:49:00.000 10:37:50.807 29:26:51

63 15 312 IÑAKI, MAZORRIAGA ZUMELAGA - GORKA, ZUBIZARRETA DORRIO - JORGE, PEREZ SAEZ MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO GENERO GANDUL 27" 19:09:00.000 10:17:52.060 29:26:52

64 16 311 ION, LARRAÑAGA ILLARRAMENDI - IVAN, FULGENCIO PRIETO - KIMETZ, LAPAZARAN ZABALA MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO LOS HIJOS DE SATAN 19:09:00.000 10:17:54.363 29:26:54

65 11 211 NANDO, MERIDA LAFUERZA - XAVI, ALCAZAR PASCUAL MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO CCGRACIA 19:27:00.000 10:02:59.300 29:29:59

66 29 411 JOSÉ LUIS, PÉREZ TORRES - PERE, SELLÉS HORTET - ADRIÀ, AUBETS FÀBREGA - JOSEP, CONSUL CUENCA MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO TEAM GUISSONA B 19:12:00.000 10:36:39.573 29:48:40

67 17 322 ALBERT, HURTADO SANZ - IVÁN, PEREZ - CARLES, FILLAT RIBERAS MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO RATPENATS VDM BIKERS TEAM 2 19:21:00.000 11:01:13.090 30:22:13

68 30 423 IKER, ARRIZABALAGA LARIZ - JAVIER, ROMEO AGUILAR - ALBERTO, MARTÍN ROLLOSO - NICOLAS, FERNÁNDEZ HUIDOBRO MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO MUMMTIMEBIKE 19:21:00.000 11:35:06.110 30:56:06

69 7 112 MIKEL, ARISTEGI PASCUAL MALE INDIVIDUAL MASCULINO MIB MARATHON TEAM 19:30:00.000 11:36:03.867 31:06:04

70 8 102 IÑAKI, NIETO ZAHÍNO MALE INDIVIDUAL MASCULINO APLBIKE.COM - CONOR WRC 19:21:00.000 11:54:07.927 31:15:08

71 9 115 LLUIS, CATALA DURAN MALE INDIVIDUAL MASCULINO PENYA CICLOTURISME CAMBRILS 19:34:00.000 11:51:22.877 31:25:23

72 10 130 ALEJANDRO, HERNÁNDEZ BRULL MALE INDIVIDUAL MASCULINO ALEJANDRO HERNANDEZ 19:50:00.000 11:39:23.417 31:29:23

73 11 155 ENRIQUE, LÓPEZ VALENCIANO MALE INDIVIDUAL MASCULINO BICINATURA CUENCA 19:27:00.000 12:31:57.150 31:58:57

74 12 154 ASIER, VALVERDE UGALDE MALE INDIVIDUAL MASCULINO INTERSPORT IRABIA BIO XTREME 20:53:00.000 11:37:06.620 32:30:07

75 1 441 CONCEPCIÓ, ALEMANY BORIA - GEMMA, VILÉS GARCÍA - IMMA, ESTANY MORROS - NURIA, ESTRADA ZAMBRANO FEMALE EQUIPO DE 4 FEMENINO BIKE CALAF.CAT Nº1 21:14:00.000 11:56:09.663 33:10:10

76 31 440 ORIOL, LLADÓ ISART - QUIM, RAMOS MAYOR - RAMON, RIBALTA CLOSA - JOSE, SÁNCHEZ MALET MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO BIKECALAF.CAT Nº5 21:14:00.000 11:56:10.133 33:10:10

77 13 125 IVAN, ADELANTADO GARCES MALE INDIVIDUAL MASCULINO IVAN 21:00:00.000 12:31:49.950 33:31:50

78 14 121 OSCAR, CUEVAS HERREROS MALE INDIVIDUAL MASCULINO CUEVAS-LEAL 21:00:00.000 12:50:50.920 33:50:51

79 15 148/149 MARTIN, OLMO CASAS / ALBERT, MENDOZA SILLERO MALE INDIVIDUAL MASCULINO TANDEM MSC 18:45:00.000 16:05:03.190 34:50:03

80 16 128 ANGEL, BLANCO FERREIRO MALE INDIVIDUAL MASCULINO MTB LAS CARCAVAS 23:33:00.000 12:12:50.503 35:45:51

81 17 106 SERGIO, VILLALBA HERRERO MALE INDIVIDUAL MASCULINO SERGI_VH 22:20:00.000 13:46:21.957 36:06:22

82 18 108 DAVID, AQUILINATOR PARDOS MALE INDIVIDUAL MASCULINO AKILI BTTEROS 22:20:00.000 13:46:22.010 36:06:22

83 19 110 OSKAR, MARKINEZ GARATE MALE INDIVIDUAL MASCULINO ABADIÑO 22:20:00.000 13:46:22.257 36:06:22

84 12 210 PABLO, GARCíA MERINO - EDUARDO, REDIN SUESCUN MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO LARRAGA 23:27:00.000 13:06:42.710 36:33:43

85 20 120 JACOBO, SÁNCHEZ MARTÍN MALE INDIVIDUAL MASCULINO JACOBO SÁNCHEZ MARTÍN 21:16:00.000 15:30:58.050 36:46:58

86 21 157 JUAN RAMON, GARCIA MATA MALE INDIVIDUAL MASCULINO GUERREROBIKE 20:21:00.000 16:35:18.533 36:56:19

87 32 434 JORDI, MARTÍNEZ BARRIUSO - OSCAR, ROMERO MARTÍNEZ - RUBEN, LORIENTE GARCÉS - ALEIX, BOLLO SANVICEN MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO ATXARRE NERUA 18:25:00.000 18:54:06.880 37:19:07

88 22 147 DAVID, SAINZ DIEGO MALE INDIVIDUAL MASCULINO DAVID SAINZ 24:37:00.000 12:47:22.037 37:24:22

89 23 138 ZIGOR, ZUBURRUTI LAZCANO MALE INDIVIDUAL MASCULINO ZIGOR ZUBURRUTI LAZCANO 24:37:00.000 12:47:22.083 37:24:22

90 24 146 LUIS, CHIRIVELLA MALE INDIVIDUAL MASCULINO TEAM LUIS'S BIKE SHOP VENEZUELA 23:59:00.000 13:30:46.807 37:29:47

91 25 107 JOSEP, FRANCO BO MALE INDIVIDUAL MASCULINO POWER BIKE CYCLING 24:32:00.000 13:30:42.570 38:02:43

92 33 429 SANTIAGO, MARTÍNEZ ONGAY - RAMON, MARTINEZ ONGAY - DANIEL, MARTINEZ ONGAY - VICENTE, ENGUITA MARTÍNEZ MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO ONGAY BROTHERS 23:27:00.000 14:59:00.807 38:26:01

93 26 159 RAMON, CATALAN MIRO MALE INDIVIDUAL MASCULINO BIKECALAF.CAT N3 24:37:00.000 15:14:38.320 39:51:38

94 27 156 LUIS IGNACIO, GUBERTINI CIRIZA MALE INDIVIDUAL MASCULINO BERRITXACO 24:32:00.000 16:19:06.350 40:51:06

95 28 140 DANIEL, MENTXAKA MARTÍNEZ MALE INDIVIDUAL MASCULINO DANIEL MENTXACA 25:04:00.000 16:39:06.403 41:43:06

ABN 137 DANI, LLORENS NUÑEZ MALE INDIVIDUAL MASCULINO REPUBLIK BIKE 15:14:00.000

ABN 315 FELIX, QUEIPO DE LA CRUZ - JUAN CARLOS, CARRASCO ORTEGA - JOSÉ MARÍA, GÓMEZ ROSENDE MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO TROYANOS MTB TEAM 17:10:00.000

ABN 118 DIEGO, RODRIGUEZ CHACON MALE INDIVIDUAL MASCULINO NO GUTS NO GLORY 18:29:00.000

ABN 402 ALBERTO, ALEN MARTIN - CARLOS, FALCON OLIVEIRA - JORGE, TELLA TORRELLAS - CRISTIAN, BACHILLER ARREGUI MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO C.C. ALEN BIKES 18:32:00.000

ABN 433 FERNANDO, PEREZ BABIA - JORGE, ASO ROMEO - MIGUEL ANGEL, MARCEN SANCHO - LUIS, ECHEANDIA VICEN MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO ZUFARIENSE MTB 18:32:00.000

ABN 105 ROBERT, VISA MIR MALE INDIVIDUAL MASCULINO TRACK TEAM/GRUP HARMONY 18:44:00.000

ABN 103 JORGE, GUEDE BARRIO MALE INDIVIDUAL MASCULINO MIB MARATHON TEAM 19:34:00.000

ABN 145 RICARDO, ABAD MARTINEZ MALE INDIVIDUAL MASCULINO CONOR BIKES 20:53:00.000

ABN 124 MARC, PARDOS BROTONS MALE INDIVIDUAL MASCULINO BTTEROS 21:00:00.000

ABN 119 JOSE MARIA, LAMBARRI ARANA MALE INDIVIDUAL MASCULINO CAFÉ IBAIONDO-ZALLA 21:25:00.000

ABN 122 MIGUEL ÁNGEL DE, TROYA BONONATO MALE INDIVIDUAL MASCULINO MIGUEL ÁNGEL DE TROYA BONONATO 23:46:00.000

ABN 101 XAVIER, ANDRÉS CENTENO MALE INDIVIDUAL MASCULINO INBECA WELLNESS

ABN 104 MANEL, SERRANO MASOBE MALE INDIVIDUAL MASCULINO MANEL SERRANO MASOBE

ABN 109 LLORENÇ, TOMAS MARCELINO MALE INDIVIDUAL MASCULINO CLUB BTT MONTBIKE AMPOSTA

ABN 113 AGUSTI, QUERAL REVERTÉ MALE INDIVIDUAL MASCULINO CLUB BTT MONTBIKE AMPOSTA II

ABN 114 MANUEL, ROJAS ARMAS MALE INDIVIDUAL MASCULINO ZONA ABORIGEN

ABN 123 RAFAEL, SALINAS DE LA ROSA MALE INDIVIDUAL MASCULINO RAFAEL SALINAS

ABN 126 SERGI, LOPEZ JIMENEZ MALE INDIVIDUAL MASCULINO ROCABIKES

ABN 129 DAVID, GÓMEZ RECUERO MALE INDIVIDUAL MASCULINO MTB LAS CARCAVAS II

ABN 135 JOSEP, CHAVARRIA BALMANYA MALE INDIVIDUAL MASCULINO JOSEP CHAVARRIA

ABN 136 ANDRES, POLANCO MALE INDIVIDUAL MASCULINO ANDRES POLANCO

ABN 139 JUAN, MORENO GARCIA MALE INDIVIDUAL MASCULINO CLUB BTT MONTBIKE AMPOSTA III

ABN 141 AIDA, VILADRICH SOLANO FEMALE INDIVIDUAL FEMENINO AIDA VILADRICH

ABN 144 RAMONET, FERRÉ BALSELLS MALE INDIVIDUAL MASCULINO CLUB BTT MONTBIKE AMPOSTA IV

ABN 150 SANTIAGO, HUEBRA MONTAÑÉS MALE INDIVIDUAL MASCULINO CICLOS HIGUER



POWERADE NON STOP SERIES
SAN SEBASTIAN - BARCELONA 2017

ORDEN DE LLEGADAS

POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB SECTOR 1 SECTOR 2 SUMA SECTORES

ABN 153 FELIX, DEL HIERRO MEDINA MALE INDIVIDUAL MASCULINO ROCK BIKE TEAM

ABN 160 JUAN JOSÉ, GALLEGO MARTÍNEZ MALE INDIVIDUAL MASCULINO CRISTALERÍA REINA-VIDRIOSERVICE

ABN 204 DAVID, ROJAS LEDESMA - MARTIN, GOIKOETXEA CONDE MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO CICLOS IÑAKI-OTXE

ABN 207 IGOR, AGESTA AGUIRRE - ENEKO, HERRERA URROZ MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO SANTESTEBAN/DONEZTEBE

ABN 213 SANTI, RAMOS FARELL - JOSEP ANTONI, PUERTAS GAJATE MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO CICLES BERENGUER 2

ABN 317 ALEX, CALLADO DE LA ROSA - JOSEP, SANTOS DE LA ROSA - CARLES, BERENGUER HERRERA MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO CICLES BERENGUER 1

ABN 410 JUAN ANTONIO, CALVO GARCÍA - JAVIER, CALVO GARCIA - GABRIEL, FERNANDEZ PARDO - JOSE, ABELLEIRA SOUTO MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO AMC JUICES - FTN - COPINIBIKE

ABN 414 XABIER, BAUTISTA CRESPO - JUAN MANUEL, BAUTISTA MARTINEZ - ION, BAUTISTA CRESPO - JOSEBA, LARRAÑAGA GAONA MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO BRICOMAR ALAVA BTT TALDEA



POWERADE NON STOP SERIES
SAN SEBASTIAN - BARCELONA 2017

-ORDEN DE LLEGADA CATEGORIAS-

ORDEN DE LLEGADA

EQUIPO DE 2 MASCULINO

POS. GNERAL P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB SECTOR 1 SECTOR 2 SUMA SECTORES

9 1 208 MARTI, ANGLAS TARRATS - JORDI, COMAJUAN SALICRU MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO A RODA TEAM  - CC-ARENYS DE MUNT 15:04:00.000 07:55:25.340 22:59:25

13 2 205 CARLES, PUJOL LONCà - DAVID, PERICAS URGELES MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO CORRIOLS BIKERS GU LLEIDA 15:04:00.000 08:49:34.367 23:53:34

18 3 212 MIGUEL, RODRIGUEZ MINGORANCE - JULIO CESAR, GAONA NUñEZ MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO NO GUT NO GLORY 16:10:00.000 08:41:19.193 24:51:19

29 4 202 OSCAR, MARIN PARDO - JAIME MIGUEL, ROMA SIMóN MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO MENSHEN - FESBICI 3.0 17:07:00.000 09:09:37.203 26:16:37

35 5 301 JOSE, MECO PALACIOS - FERNANDO, MARCO IZQUIERDO - EMILIO, GARCÍA DÍAZ MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO BRD - CAMPERCAS TWO 17:28:00.000 09:28:12.533 26:56:13

36 6 203 FERNANDO, GORDO CORZO - FRANCISCO JAVIER, DE LA FUENTE VINAGRE MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO MENDI SEALS 17:14:00.000 09:49:17.490 27:03:17

38 7 206 ANTONIO, DELGADO RENUNCIO - JUAN MANUEL, RODRIGUEZ RODRIGUEZ MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO G.E. FNMT-RPM 17:55:00.000 09:11:15.490 27:06:15

47 8 209 SERGI, MARTINEZ CAPDEVILA - OSCAR, BAEZ TARRAUBELLA MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO ESIERRI BIKES & SKI 18:22:00.000 10:07:40.777 28:29:41

49 9 201 IVAN, LASUEN MERODIO - LUIS MANUEL, GONZALEZ PEREZ MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO SMI BIKE TEAM 18:25:00.000 10:05:48.527 28:30:49

62 10 214 ECEQUIEL, BARRICART SUBIZA - VICTOR, VIDAL VELAZ MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO YOU SPIRIT 18:49:00.000 10:37:50.807 29:26:51

65 11 211 NANDO, MERIDA LAFUERZA - XAVI, ALCAZAR PASCUAL MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO CCGRACIA 19:27:00.000 10:02:59.300 29:29:59

84 12 210 PABLO, GARCíA MERINO - EDUARDO, REDIN SUESCUN MALE EQUIPO DE 2 MASCULINO LARRAGA 23:27:00.000 13:06:42.710 36:33:43



POWERADE NON STOP SERIES
SAN SEBASTIAN - BARCELONA 2017

-ORDEN DE LLEGADA CATEGORIAS-

ORDEN DE LLEGADA

EQUIPO DE 3 MASCULINO

POS. GNERAL P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB SECTOR 1 SECTOR 2 SUMA SECTORES

16 1 304 FRANCISCO MANUEL, ROMERO CHAMORRO - JOSE MIGUEL, GALLO LINAJE - JAVIER, URBON VARA MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO DEPORTES MANOLO 15:50:00.000 08:36:40.640 24:26:41

20 2 321 MIGUEL, ARRABAL ARANA - ROBERTO, LOPEZ RUIZ - JESUS MANUEL, DE CASTRO LOMBERA MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO MERCEDES BENZ AGUINAGA 15:58:00.000 08:58:44.907 24:56:45

25 3 302 GUILLEM-ORIOL, MERINO MARTÍNEZ - MARC, SERRA MASDEU - HERNAN, MUMBRÚ GUTIÉRREZ MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO VERANO AZUL 16:52:00.000 08:36:12.183 25:28:12

26 4 319 JOAQUIM, JUVERT TORRAS - JORDI, MÈLICH PALAU - JOAQUIM, FONOLL ROCA MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO BIKECALAF.CAT Nº2 16:29:00.000 09:11:31.940 25:40:32

34 5 306 JOSE LUIS, REYES SÁNCHEZ - MIGUEL ANGEL, ALVAREZ CARMONA - RAIMUNDO, CRUZ GÓMEZ MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO BRD-CAMPERCAS ONE 17:28:00.000 09:28:10.983 26:56:11

42 6 316 GERMAN, GALLO NAVARRO - LUIS, ALBA RODRIGO - EDSON, DÍAZ GÁMIZ MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO JARRA Y PEDAL 17:38:00.000 09:31:39.993 27:09:40

45 7 307 MIGUEL ANGEL, SANTOS GUILLEN - ADRIAN, BAUTISTA GARCIA - ALVARO, RUIZ CASTILLA MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO SOBREBICI.ES TEAM MONTMELO 17:34:00.000 10:37:49.780 28:11:50

50 8 310 ESTEBAN, BERTOLIN PALLEJÀ - FRAN, ROBLES MARTIN - TONI, MARTINEZ MARCOS MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO POURSUIVANTS 18:22:00.000 10:08:53.027 28:30:53

52 9 308 OSCAR JAVIER, GONZALEZ ESTEBAN - EMILIO, SAIZ ANTOLIN - CONRADO, NAVARRO VICARIO MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO MAS BICI-ATRIO INMOBILIARIA 1 17:38:00.000 10:55:52.040 28:33:52

53 10 309 JAVIER, ANGULO GAONA - ANGEL, ANGULO GAONA - ENRIQUE, SAIZ ANTOLIN MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO MAS BICI-ATRIO INMOBILIARIA 2 17:38:00.000 10:55:52.093 28:33:52

54 11 313 JAVIER, AREAN TORTOLA - JAVIER, VAZQUEZ DE DIOS - KILIAN, SKOOGH JUAN MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO RATPENATS VDM BIKERS TEAM 17:57:00.000 10:42:02.043 28:39:02

55 12 303 IAN, ALVAREZ ROMEO - MAIOL, LOPEZ DOMENECH - ROGER, MATEU OLLE MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO BOAR TEAM 18:44:00.000 10:00:54.793 28:44:55

58 13 320 ODEI, GIL MIGUELIZ - IKER, GIL MIGUELIZ - DAVID, GIL ARTOLA MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO GIL FAMILY BY CONOER WRC 17:57:00.000 11:07:57.557 29:04:58

60 14 305 MIGUEL, LLOVERA SOBRINO - XAVI, ARAN GASCON - HECTOR, GARCIA RINCON MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO TEAM POWER BIKE CYCLING 19:30:00.000 09:55:28.303 29:25:28

63 15 312 IÑAKI, MAZORRIAGA ZUMELAGA - GORKA, ZUBIZARRETA DORRIO - JORGE, PEREZ SAEZ MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO GENERO GANDUL 27" 19:09:00.000 10:17:52.060 29:26:52

64 16 311 ION, LARRAÑAGA ILLARRAMENDI - IVAN, FULGENCIO PRIETO - KIMETZ, LAPAZARAN ZABALA MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO LOS HIJOS DE SATAN 19:09:00.000 10:17:54.363 29:26:54

67 17 322 ALBERT, HURTADO SANZ - IVÁN, PEREZ - CARLES, FILLAT RIBERAS MALE EQUIPO DE 3 MASCULINO RATPENATS VDM BIKERS TEAM 2 19:21:00.000 11:01:13.090 30:22:13



POWERADE NON STOP SERIES
SAN SEBASTIAN - BARCELONA 2017

-ORDEN DE LLEGADA CATEGORIAS-

ORDEN DE LLEGADA

EQUIPO DE 4 FEMENINO

POS. GNERAL P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB SECTOR 1 SECTOR 2 SUMA SECTORES

75 1 441 CONCEPCIÓ, ALEMANY BORIA - GEMMA, VILÉS GARCÍA - IMMA, ESTANY MORROS - NURIA, ESTRADA ZAMBRANO FEMALE EQUIPO DE 4 FEMENINO BIKE CALAF.CAT Nº1 21:14:00.000 11:56:09.663 33:10:10



POWERADE NON STOP SERIES
SAN SEBASTIAN - BARCELONA 2017

-ORDEN DE LLEGADA CATEGORIAS-

ORDEN DE LLEGADA

EQUIPO DE 4 MASCULINO

POS. GNERAL P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB SECTOR 1 SECTOR 2 SUMA SECTORES

1 1 443 JUAN PEDRO, TRUJILLO HERNANDEZ - DIEGO ALEJANDRO, TAMAYO MARTINEZ - YAGO, SARDINA CARRILLO - MIGUEL, MUÑOZ MORENO MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO BERRIA FACTORY TEAM 12:21:00.000 06:33:47.133 18:54:47

2 2 444 ROBERTO, BOU - JOSE LLUIS, GOMEZ MIRANDA - EVER ALEJANDRO, GOMEZ  - CRISTOFER, BOSQUE MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO TBELLES-CANNONDALE-GAES BY TACTIC 12:21:00.000 06:33:47.437 18:54:47

3 3 406 IVAN, SANJUAN ARRIETA - RUBEN, ZABALETA APAOLAZA - ANDER, PEREZ ARRIETA - AITOR, PEREZ ARRIETA MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO ULBSPORT-ZEGAMA 13:16:00.000 07:30:12.010 20:46:12

4 4 428 MANUEL, LAPUENTE CINTORA - PEDRO, INUÑEZ VILLAMAYOR - SAMUEL, CAMPOS SEVILLANO - DAVID, CARRERA ARANDA MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO BIKES MONCAYO 13:38:00.000 07:25:37.270 21:03:37

5 5 435 IÑIGO , GARAIOA LOS SANTOS - ENRICO, MIRACOLI ROMERO - JOSÉ LUIS, PASCUAL LEÓN - DAVID, OSÉS RESANO MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO PEDALIER JOFEMAR FR 14:11:00.000 07:44:47.803 21:55:48

6 6 413 DANIEL, SAENZ VICTORIANO - JUAN CARLOS, GARCÍA LÓPEZ - RUBEN, TORRECILLA - JORGE, SOTO BAJO MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO COLOMA BIKE CLUB 14:24:00.000 08:15:07.327 22:39:07

8 7 417 GABRIEL, GOMEZ PANIAGUA - UBAI, SANTIAGO MANSILLA - JOSE ANTONIO, PANIAGUA - MARCELO, FAVBRE PEREZ MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO TEAM ZATIKA BIKE 14:36:00.000 08:22:25.587 22:58:26

10 8 421 SENÉN, BACARDIT BERTRAN - RAMON, CAMATS BRAVO - DAVID, FERNANDEZ VALLES - MARC, CLÈRIES ARAN MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO TEAM GUISSONA A 15:06:00.000 07:53:32.837 22:59:33

11 9 416 IVAN, FARRÉ CORTADELLES - CARLOS, SANCHEZ GARCIA - JOAN CARLES, ROSELL CARDONA - BERNAT, REÑE BELLMUNT MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO BALAGUER 14:41:00.000 08:56:00.360 23:37:00

12 10 418 MIKEL, RUBIO JASO - RUBEN, MORAL DIEZ DE ULZURRUN - DIEGO, GOMEZ ETAYO - IÑIGO, LASARTE GARCIA MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO IRURTZUN 15:42:00.000 08:04:42.113 23:46:42

14 11 436 SERGI , MINGOTE MORENO - MANEL, MARTINEZ RAVETLLAT  - LLUÍS, MARTINEZ RAVETLLAT  - KIRIAN, MARTORELL CARBONELL MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO TEAM PARETS RAVET BIKE "JUNTOS CONTRA EL CÀNCER INFANTIL" 15:15:00.000 08:38:38.120 23:53:38

15 12 426 SERGIO, CABRERIZO MORENO - ALBERTO, CARRON VILANOVA - DAVID, MANACH PORTELLA - JORDI, DANIEL MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO EDIBIKES 16:00:00.000 08:16:52.883 24:16:53

17 13 412 JOSE VICTOR, CIMADEVILA GONZALEZ - RAMÓN, MELLA BREA - FRANCISCO JAVIER, MAGDALENA IGLESIAS - JUAN, HERNÁNDEZ MOLDES MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO PONTE1RETO 15:50:00.000 08:46:11.893 24:36:12

19 14 442 JOSE LUIS, FERNANDEZ DIAZ - ALBERTO,  SARASA ERICE - ISIDRO UGARTE IRISARRI, UGARTE IRISARRI - FERNANDO, ZUBILLAGA BAIGORRI MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO ITURROTZ I 15:42:00.000 09:14:08.153 24:56:08

21 15 432 ASIER, GABIOLA SAENZ DE BURUAGA - ANDER, BARAINKA GUENECHEA - EGOITZ, LARRUSKAIN ZABALA - LUR, URIBARREN SALABERRIA MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO GANORABAKUK2 15:30:00.000 09:33:06.910 25:03:07

22 16 431 MIKEL, MARURI LOPEZ - IBAN, AMIAS ZABALA - ANDER, FRANCO URDAMPILLETA - LANDER, ARETXEDERRETA ONDARZA MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO GANORABAKUK 15:30:00.000 09:33:07.200 25:03:07

23 17 427 MARIO, GUTIERREZ PORRAS - LUIS ENRIQUE, PUERTAS GARCIA - CESAR, FERNANDEZ GONZALEZ - IGNACIO, GONZALEZ MORENO MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO VIEJAS GLORIAS ALAR DEL REY 16:39:00.000 08:40:29.170 25:19:29

30 18 437 XAVIER, CABALLOL FORNELL - LLUÍS, COSTA RIU - MARC, ISERN FERRANDO - FELIX, COSTA AGUSTINA MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO START STOP BIKERS 17:57:00.000 08:29:56.967 26:26:57

32 19 405 JESUS, VEGAS - GERARD, MONTLLEOÓ FANÉS - ALEX, PASTÓ SANS - XAVI, BORONAT VIDAL MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO WIND RIDERS 16:54:00.000 09:43:48.000 26:37:48

37 20 438 MIGUEL ANGEL, ALBERO SERAL - LUIS CARLOS, GARCÍA CLAVERÍA - JAVIER, TAMBO LIZALDE - DIEGO, GUILLEN ECHEGOYEN MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO IRONLAND 17:07:00.000 09:56:50.490 27:03:50

39 21 408 PAU, LOPEZ SORIANO - EDU, PONS RAMOS - MARTI, CUBERES MESTRE - JORDI, MULLOR RODRIGUEZ MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO IMC TOYS 16:32:00.000 10:35:26.990 27:07:27

40 22 430 EDUARDO, PÉREZ GONZÁLEZ - MIGUEL ANGEL, RODRIGUEZ JIMENEZ - JOAQUÍN, CABELLO RIVERO - ROBERTO, ESTEBAN LÓPEZ MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO MALDITOS BASTARDOS 17:34:00.000 09:34:47.490 27:08:47

43 23 424 JORDI, LOPEZ DOMINGUEZ - FRANCISCO, FERNANDEZ VIVAS - BERNAT, DEL PINO LOPEZ - POL, RABANEDA MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO ACTION MONTCADA 17:34:00.000 10:36:18.527 28:10:19

51 24 439 CARLOS, MOLINA - ADOLFO, CHAVERO FERNANDEZ - GENIS, LOPEZ LOPEZ - JUAN, MORERO BELTRÁN MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO BESTIAL WOLF TEAM 18:39:00.000 09:54:40.780 28:33:41

56 25 407 ROMÁN, EZEIZA ARANBURUZABALA - EMILIO, RODRIGUEZ DOMINGUEZ - GAIZKA, BARRAINCUA BESOITAGOENA - ALONSO, ALONSO GUTIERREZ MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO ESKO 2 18:50:00.000 10:07:00.543 28:57:01

57 26 409 JUAN MANUEL, LAGE ALVAREZ - ANDONI, CASTILLEJO GUERRA - PEDRO, LUQUE FERNANDEZ - JOSEBA, URCELAI LARRAÑAGA MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO ESKO 1 18:50:00.000 10:07:00.597 28:57:01

59 27 415 ISRAEL, DE CASTRO VAZQUEZ - JESUS, LOSADA FERRERO - EMILIO, DUPLA LUJAN - FERNANDO, MOLLA GARCIA MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO BTTROS CAÑA CAÑA L'H 18:49:00.000 10:33:57.300 29:22:57

61 28 404 VICTOR, BERNAL VICENTE - ALFONSO, BRAZALEZ - JESUS, BERNAL SANCHEZ - JESUS, BODAS MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO EXTREM ZORNOTZA 18:50:00.000 10:36:25.810 29:26:26

66 29 411 JOSÉ LUIS, PÉREZ TORRES - PERE, SELLÉS HORTET - ADRIÀ, AUBETS FÀBREGA - JOSEP, CONSUL CUENCA MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO TEAM GUISSONA B 19:12:00.000 10:36:39.573 29:48:40

68 30 423 IKER, ARRIZABALAGA LARIZ - JAVIER, ROMEO AGUILAR - ALBERTO, MARTÍN ROLLOSO - NICOLAS, FERNÁNDEZ HUIDOBRO MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO MUMMTIMEBIKE 19:21:00.000 11:35:06.110 30:56:06

76 31 440 ORIOL, LLADÓ ISART - QUIM, RAMOS MAYOR - RAMON, RIBALTA CLOSA - JOSE, SÁNCHEZ MALET MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO BIKECALAF.CAT Nº5 21:14:00.000 11:56:10.133 33:10:10

87 32 434 JORDI, MARTÍNEZ BARRIUSO - OSCAR, ROMERO MARTÍNEZ - RUBEN, LORIENTE GARCÉS - ALEIX, BOLLO SANVICEN MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO ATXARRE NERUA 18:25:00.000 18:54:06.880 37:19:07

92 33 429 SANTIAGO, MARTÍNEZ ONGAY - RAMON, MARTINEZ ONGAY - DANIEL, MARTINEZ ONGAY - VICENTE, ENGUITA MARTÍNEZ MALE EQUIPO DE 4 MASCULINO ONGAY BROTHERS 23:27:00.000 14:59:00.807 38:26:01
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-ORDEN DE LLEGADA CATEGORIAS-

ORDEN DE LLEGADA

EQUIPO DE 4 FEMENINO

POS. GNERAL P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB SECTOR 1 SECTOR 2 SUMA SECTORES

75 1 441 CONCEPCIÓ, ALEMANY BORIA - GEMMA, VILÉS GARCÍA - IMMA, ESTANY MORROS - NURIA, ESTRADA ZAMBRANO FEMALE EQUIPO DE 4 FEMENINO BIKE CALAF.CAT Nº1 21:14:00.000 11:56:09.663 33:10:10



POWERADE NON STOP SERIES
SAN SEBASTIAN - BARCELONA 2017

-ORDEN DE LLEGADA CATEGORIAS-

ORDEN DE LLEGADA

EQUIPO MIXTO

POS. GNERAL P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB SECTOR 1 SECTOR 2 SUMA SECTORES

24 1 420 ASIER, CRUZ DIEZ DE ULZURRUN - IVAN, FERNANDEZ ROMERO - DIEGO, MUÑOZ RODRIGEZ - MARIA, CARMEN LINACERO MIXED EQUIPO DE 4 MIXTO SISNET PRO 15:19:00.000 10:07:45.423 25:26:45

28 2 419 JOSE LUIS, BERNÉ RODRIGO - MIGUEL, MARTINEZ ECHEVERRIA - NATXO, DEJUAN NAVAZO - ERKUDEN, ALMAGRO MENDOZA MIXED EQUIPO DE 4 MIXTO SISNET ELITE 16:32:00.000 09:32:32.457 26:04:32

41 3 422 ANNE, ROMEUF - FRANCISCO JAVIER, ALVAREZ CHAMORRO - ANTONIO, LAYÚS SANTA EUGENIA - ROBERTO, ARELLANO BERRAQUERO MIXED EQUIPO DE 4 MIXTO LOS PAPAFRITAS 17:07:00.000 10:02:21.740 27:09:22



POWERADE NON STOP SERIES
SAN SEBASTIAN - BARCELONA 2017

-ORDEN DE LLEGADA CATEGORIAS-

ORDEN DE LLEGADA

INDIVIDUAL MASCULINO

POS. GNERAL P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB SECTOR 1 SECTOR 2 SUMA SECTORES

7 1 152 MOISÉS, DUEÑAS NEVADO MALE INDIVIDUAL MASCULINO ESCUELA DE CICLISMO BEJARANA- BICIMARKET SALAMANCA STORE 14:49:00.000 08:02:43.583 22:51:44

27 2 158 JORDI, ESTANY MORERA MALE INDIVIDUAL MASCULINO BIKECALAF.CAT N4 16:39:00.000 09:14:18.197 25:53:18

31 3 143 RUBEN, SANGÜESA PRATS MALE INDIVIDUAL MASCULINO RUBEN SANGUESA 16:39:00.000 09:58:22.227 26:37:22

44 4 111 CÉSAR, BORREGUERO IZQUIERDO MALE INDIVIDUAL MASCULINO CÉSAR BORREGUERO IZQUIERDO 17:57:00.000 10:13:41.267 28:10:41

46 5 133 CLAUDIO, FRANCO SMEETS MALE INDIVIDUAL MASCULINO #SOMOSVIDAS 17:53:00.000 10:20:56.780 28:13:57

48 6 134 VALERO, PUCHADES BAIXAULI MALE INDIVIDUAL MASCULINO VALERO PUCHADES 18:38:00.000 09:52:42.027 28:30:42

69 7 112 MIKEL, ARISTEGI PASCUAL MALE INDIVIDUAL MASCULINO MIB MARATHON TEAM 19:30:00.000 11:36:03.867 31:06:04

70 8 102 IÑAKI, NIETO ZAHÍNO MALE INDIVIDUAL MASCULINO APLBIKE.COM - CONOR WRC 19:21:00.000 11:54:07.927 31:15:08

71 9 115 LLUIS, CATALA DURAN MALE INDIVIDUAL MASCULINO PENYA CICLOTURISME CAMBRILS 19:34:00.000 11:51:22.877 31:25:23

72 10 130 ALEJANDRO, HERNÁNDEZ BRULL MALE INDIVIDUAL MASCULINO ALEJANDRO HERNANDEZ 19:50:00.000 11:39:23.417 31:29:23

73 11 155 ENRIQUE, LÓPEZ VALENCIANO MALE INDIVIDUAL MASCULINO BICINATURA CUENCA 19:27:00.000 12:31:57.150 31:58:57

74 12 154 ASIER, VALVERDE UGALDE MALE INDIVIDUAL MASCULINO INTERSPORT IRABIA BIO XTREME 20:53:00.000 11:37:06.620 32:30:07

77 13 125 IVAN, ADELANTADO GARCES MALE INDIVIDUAL MASCULINO IVAN 21:00:00.000 12:31:49.950 33:31:50

78 14 121 OSCAR, CUEVAS HERREROS MALE INDIVIDUAL MASCULINO CUEVAS-LEAL 21:00:00.000 12:50:50.920 33:50:51

79 15 148/149 MARTIN, OLMO CASAS / ALBERT, MENDOZA SILLERO MALE INDIVIDUAL MASCULINO TANDEM MSC 18:45:00.000 16:05:03.190 34:50:03

80 16 128 ANGEL, BLANCO FERREIRO MALE INDIVIDUAL MASCULINO MTB LAS CARCAVAS 23:33:00.000 12:12:50.503 35:45:51

81 17 106 SERGIO, VILLALBA HERRERO MALE INDIVIDUAL MASCULINO SERGI_VH 22:20:00.000 13:46:21.957 36:06:22

82 18 108 DAVID, AQUILINATOR PARDOS MALE INDIVIDUAL MASCULINO AKILI BTTEROS 22:20:00.000 13:46:22.010 36:06:22

83 19 110 OSKAR, MARKINEZ GARATE MALE INDIVIDUAL MASCULINO ABADIÑO 22:20:00.000 13:46:22.257 36:06:22

85 20 120 JACOBO, SÁNCHEZ MARTÍN MALE INDIVIDUAL MASCULINO JACOBO SÁNCHEZ MARTÍN 21:16:00.000 15:30:58.050 36:46:58

86 21 157 JUAN RAMON, GARCIA MATA MALE INDIVIDUAL MASCULINO GUERREROBIKE 20:21:00.000 16:35:18.533 36:56:19

88 22 147 DAVID, SAINZ DIEGO MALE INDIVIDUAL MASCULINO DAVID SAINZ 24:37:00.000 12:47:22.037 37:24:22

89 23 138 ZIGOR, ZUBURRUTI LAZCANO MALE INDIVIDUAL MASCULINO ZIGOR ZUBURRUTI LAZCANO 24:37:00.000 12:47:22.083 37:24:22

90 24 146 LUIS, CHIRIVELLA MALE INDIVIDUAL MASCULINO TEAM LUIS'S BIKE SHOP VENEZUELA 23:59:00.000 13:30:46.807 37:29:47

91 25 107 JOSEP, FRANCO BO MALE INDIVIDUAL MASCULINO POWER BIKE CYCLING 24:32:00.000 13:30:42.570 38:02:43

93 26 159 RAMON, CATALAN MIRO MALE INDIVIDUAL MASCULINO BIKECALAF.CAT N3 24:37:00.000 15:14:38.320 39:51:38

94 27 156 LUIS IGNACIO, GUBERTINI CIRIZA MALE INDIVIDUAL MASCULINO BERRITXACO 24:32:00.000 16:19:06.350 40:51:06

95 28 140 DANIEL, MENTXAKA MARTÍNEZ MALE INDIVIDUAL MASCULINO DANIEL MENTXACA 25:04:00.000 16:39:06.403 41:43:06



POWERADE NON STOP SERIES
SAN SEBASTIAN - BARCELONA 2017

-ORDEN DE LLEGADA CATEGORIAS-

ORDEN DE LLEGADA

INDIVIDUAL FEMENINO

POS. GNERAL P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB SECTOR 1 SECTOR 2 SUMA SECTORES

33 1 116 ADA, XINXÓ MORERA FEMALE INDIVIDUAL FEMENINO TRIDEPORTE - TRACKS IBIZA 17:00:00.000 09:51:20.480 26:51:20



POWERADE NON STOP SERIES
SAN SEBASTIAN - BARCELONA 2017

-ORDEN DE LLEGADA CATEGORIAS-

ORDEN DE LLEGADA

CLUB DEPORTIVO

POS. GNERAL P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB SECTOR 1 SECTOR 2 SUMA SECTORES

10 1 208 MARTI, ANGLAS TARRATS - JORDI, COMAJUAN SALICRU MALE CLUB DEPORTIVO A RODA TEAM  - CC-ARENYS DE MUNT 15:04:00.000 07:55:25.340 22:59:25

41 2 307 MIGUEL ANGEL, SANTOS GUILLEN - ADRIAN, BAUTISTA GARCIA - ALVARO, RUIZ CASTILLA MALE CLUB DEPORTIVO SOBREBICI.ES TEAM MONTMELO 17:34:00.000 10:37:49.780 28:11:50

72 3 411 JOSÉ LUIS, PÉREZ TORRES - PERE, SELLÉS HORTET - ADRIÀ, AUBETS FÀBREGA - JOSEP, CONSUL CUENCA MALE CLUB DEPORTIVO TEAM GUISSONA B 19:12:00.000 10:36:39.573 29:48:40



POWERADE NON STOP SERIES
SAN SEBASTIAN - BARCELONA 2017

-ORDEN DE LLEGADA CATEGORIAS-

ORDEN DE LLEGADA

MUNICIPIO / EMBAJADOR

POS. GNERAL P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB SECTOR 1 SECTOR 2 SUMA SECTORES

12 1 421 SENÉN, BACARDIT BERTRAN - RAMON, CAMATS BRAVO - DAVID, FERNANDEZ VALLES - MARC, CLÈRIES ARAN MALE MUNICIPIO/EMBAJADOR TEAM GUISSONA A 15:06:00.000 07:53:32.837 22:59:33

18 2 418 MIKEL, RUBIO JASO - RUBEN, MORAL DIEZ DE ULZURRUN - DIEGO, GOMEZ ETAYO - IÑIGO, LASARTE GARCIA MALE MUNICIPIO/EMBAJADOR IRURTZUN 15:42:00.000 08:04:42.113 23:46:42

14 3 436 SERGI , MINGOTE MORENO - MANEL, MARTINEZ RAVETLLAT  - LLUÍS, MARTINEZ RAVETLLAT  - KIRIAN, MARTORELL CARBONELL MALE MUNICIPIO/EMBAJADOR TEAM PARETS RAVET BIKE "JUNTOS CONTRA EL CÀNCER INFANTIL" 15:15:00.000 08:38:38.120 23:53:38

96 4 210 PABLO, GARCíA MERINO - EDUARDO, REDIN SUESCUN MALE MUNICIPIO/EMBAJADOR LARRAGA 23:27:00.000 13:06:42.710 36:33:43



POWERADE NON STOP SERIES
SAN SEBASTIAN - BARCELONA 2017

-ORDEN DE LLEGADA CATEGORIAS-

ORDEN DE LLEGADA

CORPORATE

POS. GNERAL P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB SECTOR 1 SECTOR 2 SUMA SECTORES

26 1 408 PAU, LOPEZ SORIANO - EDU, PONS RAMOS - MARTI, CUBERES MESTRE - JORDI, MULLOR RODRIGUEZ MALE CORPORATE IMC TOYS 16:32:00.000 10:35:26.990 27:07:27



POWERADE NON STOP SERIES
SAN SEBASTIAN - BARCELONA 2017

-ORDEN DE LLEGADA CATEGORIAS-

ORDEN DE LLEGADA

PRENSA

POS. GNERAL P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB SECTOR 1 SECTOR 2 SUMA SECTORES

20 15 412 JOSE VICTOR, CIMADEVILA GONZALEZ - RAMÓN, MELLA BREA - FRANCISCO JAVIER, MAGDALENA IGLESIAS - JUAN, HERNÁNDEZ MOLDES MALE PRENSA PONTE1RETO 15:50:00.000 08:46:11.893 24:36:12



POWERADE NON STOP SERIES
SAN SEBASTIAN - BARCELONA 2017

-ORDEN DE LLEGADA CATEGORIAS-

ORDEN DE LLEGADA

TANDEM

POS. GNERAL P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB SECTOR 1 SECTOR 2 SUMA SECTORES

64 10 148/149 MARTIN, OLMO CASAS / ALBERT, MENDOZA SILLERO MALE TANDEM TANDEM MSC 18:45:00.000 16:05:03.190 34:50:03


